О дополнительной мере по социальной поддержке отдельных категорий граждан

Решение маслихата Костанайской области от 11 июня 2020 года № 510.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 12 июня 2020 года
№ 9264
      В соответствии с подпунктом 15) пункта 1  Закона Республики Казахстан отстатьи 6
23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 6 мая 2020 года "О статьей 17
ветеранах" Костанайский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. Установить дополнительную меру по социальной поддержке в виде
предоставления санаторно-курортного лечения ветеранам и другим лицам, на которых
распространяется действие Закона Республики Казахстан от 6 мая 2020 года "О
ветеранах", в пределах сумм, предусмотренных областным бюджетом.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии Костанайского областного маслихата В. Семейкин
      Секретарь Костанайского областного маслихата С. Ещанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан